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Kotka-Kymin seurakuntayhtymän kirkko-
valtuusto päättää kirkon varojen käytös-
tä Kotkassa kirkon perustehtävien hoita-
miseksi. Se vahvistaa yhteisen strategian 
ja suunnitelmat sekä huolehtii taloudesta, 
hallinnosta ja investoinneista. Seurakun-
tayhtymän tuloista valtaosa tulee verotuk-
sen kautta yhteiseen kassaan. Kotka-Kymin 

seurakuntayhtymän veroprosentti on 1,5.
Yhteinen kirkkovaltuusto valitsee jä-

senet yhteiseen kirkkoneuvostoon. Sa-
moin se valitsee edustajat kirkon hallin-
toon mm. Mikkelin hiippakunnassa ja kir-
kolliskokouksessa. 

Yhteinen kirkkovaltuusto päättää virko-
jen perustamisesta ja lakkauttamisesta.

Seurakuntavaaleissa valitaan jä-
senet suoralla vaalilla Kotka-Ky-
min seurakuntayhtymän yhtei-
seen kirkkovaltuustoon ja Kot-
kan, Kymin ja Langinkosken 
seurakuntaneuvostoihin. Suurin 
muutos on äänioikeusikärajan 
laskeminen 16 ikävuoteen. 

Käytössä on kaksi eriväris-
tä äänestyslippua, oranssi seu-
rakuntaneuvoston ja valkoinen 
yhteisen kirkkovaltuuston eh-
dokkaiden äänille. Vaikka toi-
mielimiin on samojakin ehdok-
kaita, ovat numeron eri, t.s. vaa-
likohtaiset.

Ennakkoäänestys on viety kes-
kelle arkista elämänpiiriä, kaup-
pakeskuksiin, kylille ja Kotekol-
le. Seurakuntavaalien ennakko-

äänestysauto kiertää Kymin seu-
rakunnan haja-asutusalueilla. 

Ennakkoäänestysmahdolli-
suus on maanantaista 1.11. per-
jantaihin 5.11.2010 jokaisena päi-
vänä kello 9-18 seurakuntatoi-
mistoissa ja Keskusrekisterissä.

Ääni tulee perille mistä  
tahansa ennakko- 
äänestyspaikasta

Seurakuntalainen voi äänestää 
ennakkoon oman seurakuntan-
sa ehdokkaita missä äänestys-
paikassa tahansa, joko Kotkassa 
tai muulla paikkakunnalla. Ää-
net lasketaan kirjoillaoloseura-
kunnassa.

Varsinaisina vaalipäivinä 14.-

15.11. äänioikeuttaan voi käyttää 
ainoastaan oman seurakunnan 
äänestyspaikoissa.

Seurakuntavaaliehdokkaiden 
nimet ja ehdokasnumerot seura-
kuntaneuvoston vaalissa ja Kot-
ka-Kymin seurakuntayhtymän 
yhteisen kirkkovaltuuston vaa-
lissa löytyvät tämän Osviitan li-
säksi kirkon sivuilta www.seu-
rakuntavaalit.fi sekä seurakun-
tayhtymän ja kunkin seurakun-
nan kotisivuilta www.kotkan-
seurakunnat.fi kohdasta Seura-
kuntavaalit 2010.

Äänestys- ja ennakkoäänestys-
paikat löytyvät samojen sivusto-
jen kautta ja tämän Osviitan ta-
kasivulta. 

Näissä seurakuntavaaleissa Kot-
kan, Kymin ja Langinkosken seu-
rakunnissa on ensimmäistä ker-
taa käytössä valtakunnallinen 
Kirkkohallituksen kustantama 
vaalikone. 

Vaalikoneessa on mukana 295 
seurakuntaa, jotka ovat päättä-
neet kysymyksistä ja hoitaneet 
ehdokkaiden opastamisen. Eh-
dokkaat ovat vastanneet kysy-
myksiin ja lisänneet tietoa ja ku-
via itsestään vaalikoneeseen.

Vaalikone palvelee 
äänestäjiä
Vaalikone vahvistaa vaalien kiin-
nostavuutta. Se rohkaisee ehdok-
kaita avoimuuteen ja vaalikysy-
mysten pohdintaan. 

Vaalikone palvelee äänestäjiä: 
on helpompaa äänestää ehdokas-
ta, joka tuo ajatuksensa esille. 

Vaalikone tukee osaltaan aja-
tusta kirkon toiminnan avoi-
muudesta ja hallinnon läpinäky-
vyydestä.

Vaali-Osviitta
Toimituskunta: Keskusvaalitoimikunnan puheenjohtaja Hannu Marttila, 
jäsen Matti Kontkanen ja Osviitan päätoimittaja Tuula Mäkitalo. 
Ehdokkaiden kuvat: Erkko Vuorensola
Taitto ja kuvankäsittely: Kotimaa-Yhtiöt 
Painopaikka: Lehtipaino Keski-Uusimaa 
Jakelu: Jakelusuora Oy, Kotka. Jakelumuistutukset p. (05) 226 6300.

Seurakuntaneuvosto edustaa seurakunta-
laisen ääntä oman seurakunnan työssä. 

Seurakuntaneuvosto päättää työn lin-
joista ja voimavaroista. Se laatii suunnitel-

mat ja tekee talousarvion, valitsee työn-
tekijät ja edustaa seurakuntaa ulospäin ja 
seurakuntayhtymässä. 

Vaaleissa on äänioikeus 
ensimmäistä kertaa 
myös 16-17-vuotiailla

Vaalikone käytössä 
Kotkassa ensi kertaa

Mitä seurakuntaneuvostot tekevät?

Mitä yhteinen kirkkovaltuusto tekee?

Kirkon jäsen: Oletko valpas vaikuttaja vai tyytyväinen si-
vustaseuraaja. Mieti, mitä haluat oman seurakuntasi 
työltä. 

Esittelemme kaikki kotkalaiset seurakuntien luotta-
mushenkilöehdokkaat. Lisää tietoa ehdokkaista ja hei-
dän näkemyksistään tarjoaa kirkon Vaalikone, jonka 
myös Kotkassa kaikki evankelisluterilaiset seurakunnat 
ovat ottaneet käyttöön.

Seurakuntavaalien tulos vaikuttaa kirkon tulevaisuu-
teen. Valitut luottamushenkilöt päättävät joka vuosi seu-
rakuntien ja seurakuntayhtymän yhteisistä asioista. Näi-
tä ovat talous, yhteistoiminta, yksittäisten työmuotojen 
resursointi, virkojen täyttö ja lakkauttaminen. Lukuisa 
joukko valintoja - myös kirkon korkeimpien päättävien 
elinten jäsenvalintoja - tapahtuu näiden vastuunkantaji-
en toimesta.

Tulossa ovat kenties viimeinkin vilkkaat vaalit. Julki-
suudessa käyty keskustelu viittaa siihen, että ihmiset 
ovat hyvin hereillä, ottavat kantaa ja kertovat mielipi-
teensä aiemmin vaietuista, vaikeistakin asioista. Uskon, 
että he haluavat vaikuttaa omassa seurakunnassaan.

Kirkko kutsuu ihmisiä armollisen Jumalan yhteyteen. 
Kirkko tuo kestävän perustan elämälle ja rohkaisee vä-
littämään lähimmäisistä ja luomakunnasta. Näin muo-
toilee Meidän kirkko - osallisuuden yhteisö -strategia. 
Voisiko kotikirkolla olla parempaa missiota?

 Luottamushenkilöt tuovat kirkkoon omat näke-
myksensä ja oman ammatillisen ja vapaaehtoistyön 
kokemuksensa. Toisinaan he myös katsovat asioita 

”kuin uusin silmin”, raikkaas-
ti ja avarasti tai rajatummin 
omasta näkökulmastaan. 
Keskustellen ja kuunnellen 
asiat selkiintyvät ja etenevät 
toiminnaksi ja päätöksente-
koon.

  
Tavalliset ihmiset ovat kir-

kon parhaita päättäjiä. 

Tuula Mäkitalo
tuula.makitalo@evl.fi

Tikut ristiin - vaaliuurnilla
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Kaikilta ehdokaslistan jättäneil-
tä valitsijayhdistyksiltä pyydet-
tiin lyhyt esittelyteksti. Valitsi-
jayhdistykset saivat hoitaa esit-
täytymisensä joko vapaamuo-
toisesti tai vastaamalla seuraa-
viin kysymyksiin. 

Osviitan kysymykset: 
Mitkä ovat kolme seura-
kunnan tärkeintä tehtä-
vää?

1.

Mikä on valitsijayhdistyk-
senne tavoite a) Kotka-Ky-
min seurakuntayhtymän 
yhteisessä kirkkovaltuus-
tossa, ja b) oman seurakun-
tanne (nimetkää Kotkan, 
Kymin, Langinkosken seu-
rakunnan) seurakuntaneu-
vostossa?
Mikä on valitsijayhdistyk-
senne viesti kotkalaisille?

2.

3.

”Missä Herran Henki vallitsee, 
siellä on vapaus”.

Yhteiskuntapoliittisesti ILO IR-
TI -ryhmä on sitoutumaton, sillä 
sen jäsenet saattavat olla mihin 
tahansa poliittiseen suuntauk-
seen kuuluvia tai kuulumattomia 
henkilöitä. Seurakuntavaaleissa 
ryhmä on sitoutunut tähän: ”Jo-
kaisella ihmisellä on Taivaalli-
nen Isä - Jumala - ja jokainen ih-
minen on Jumalan ainutlaatui-
nen lapsi”. 

Painotamme, että juuri tämä on 
uskomalla otettava omaksi, koska 
sitä ei voi tietää, tuntea, päätellä 
eikä saavuttaa mitenkään muuten 
vain uskomalla (”usko on iloinen 

asia, kun uskomisen kohde on oi-
kein valittu”).

1.  Seurakunnan tärkeimmät 
tehtävät: A. Tämän viestin viemi-
nen. B. Tehtävän selkeyttäminen 
ja yksinkertaistaminen. C. Paran-
taa srk:n kykyä huolehtia tehtä-
vän toteuttamisesta ja ylläpidos-
ta muuttuvassa maailmassa.

2. Tavoitteet Kotka-Kymin seu-
rakuntayhtymässä ja Kymin srk-
neuvostossa: A. ”Iloa elämään”, B. 
”Iloa srk-elämään”, C. ”Seurakun-
ta elämään” D. ”Byrokratian vä-
hentäminen”.

3. Viestimme kotkalaisille: 
”Olet Taivaallisen Isän - Jumalan 
- ainutlaatuinen lapsi”.

Nykymaailma viekoittelee lute-
rilaista kirkkoamme. Tullakseen 
hyväksytyksi, sen tulisi muka 
muuttaa ikivanhoja perinteitään 
ja kaikkea sitä hyvää, jonka pe-
rustalle aiemmat sukupolvet ovat 
rakentaneet. Perussuomalaisten 
mielestä kirkon ei kuitenkaan tar-
vitse juosta nykymaailman kaik-
kien houkutusten perässä. Kirkko 
saa olla konservatiivinen, tuttu ja 
turvallinen.

Seurakunnan tärkeimpiä tehtä-
viä on sielunhoito, eli nykykielel-
lä mielenterveystyö. Ihmiset voi-
vat pahoin ja tähän on diakonia-

työssä paneuduttava entistä van-
kemmin. Seurakuntayhtymän ja 
Kotkan kaupungin yhdessä pe-
rustaman ”sosiaaliapurahaston” 
kaltaisia ideoita kaivataan lisää.

Maahanmuuttajat ovat kirkol-
le voimavara. Kirkon tiloja ei kui-
tenkaan tule tarjota muiden us-
kontojen, etenkään ei kristillisten, 
jumalattomia tilaisuuksia varten. 
Vääräuskoiset on käännytettävä 
lempeän isällisesti kristilliseen 
yhteyteen. Kirkon tiloja ei tule 
sallia käytettävän maassamme 
laittomasti oleskelevien rikollis-
ten piilopaikkoina. Heidän kään-

nyttämisestään huolehtikoon po-
liisi.

Tiedonkulkua kirkon eri alojen 
työntekijöiden kesken on paran-
nettava. Erityisesti ns. ”teknisen 
puolen” töistä ei ”henkisen alu-
een” tekijöille tieto aina kulje. Int-
ranetin käyttöä seurakuntien si-
säisessä viestinnässä on kehitet-
tävä. Tämä palvelisi myös seura-
kuntalaisia, kun esimerkiksi kirk-
korakennuksen kaukolämpötöis-
tä olisi hääpäivää varattaessa tie-
to olemassa.

Nyt järjestettävissä vaaleissa va-
litaan seurakuntaneuvostoon ja 
seurakuntayhtymän neuvostoon 
edustajat seuraavaksi nelivuotis-
kaudeksi. Ehdokkaina ovat täl-
lä sivulla olevat Sanasta… 2010 
ryhmän jäsenet.

Ryhmämme on joukko ehdok-
kaita, joista osalla on kokemus-
ta luottamustyöstä seurakunnas-
samme, osalle tämä on vaalitee-
man mukaisesti ”ensimmäinen 

kerta”. Sanasta… 2010 -ryhmä on 
joukko itsenäisesti ajattelevia ih-
misiä, joille seuraavat arvot ovat 
tärkeitä:

- Avoimmuus - kannustus avoi-
meen keskusteluun

- Itsenäisyys - yksilöt toimivat 
ryhmänä , silti yksilöinä

- Luottamus - silta erilaisten ih-
misten välillä

- Sanasta - pyhä tänään ja huo-
menna

Sanasta…2010 -ryhmän jäsenet 
voivat olla poliittisesti tai muu-
ten sitoutuneita mutta ryhmä ei 
sitä ole, jokaisen ryhmän jäsenen 
mielipiteitä kuunnellaan ja kun-
nioitetaan. Tavoitteenamme on 
lisääntyvä yhteisöllisyys ja ”kivi-
jalkana” Jumalan sana.

Katso ehdokkaitten vastaukset 
vaalikoneesta!

Me Sitoutumattomat -valitsijayh-
distyksen ehdokkaat, jotka olem-
me niin Kymin seurakuntaneu-
voston kuin Kotka-Kymin yhtei-
sen kirkkovaltuuston vaalissa, ha-
luamme olla vaikuttamassa ja ra-
kentamassa yhteistä evankelislu-
terilaista kirkkoa kaikkien kotka-
laisten parhaaksi.

Kotiseurakuntamme Kymin 
tärkein tehtävä on elää ajassa ja 
huolehtia eri työalojen kautta, et-
tä vähäiset niin henkiset kuin ta-
loudelliset voimavaramme koh-
dentuvat oikein. Kumppanuudel-
la taantumaa vastaan -hanke on 
ollut hyvä esimerkki kirkon elä-
misestä tässä ajassa. Samoin seu-
rakuntamme merkitys lasten ja 

nuorten yhtenä tärkeänä kasvu-
paikkana, joka antaa heille toivoa 
ja uskoa arkeen tulee varmistaa 
riittävin voimavaroin.

Seurakuntatyö kaipaa tuekseen 
myös toiminta- ja taloussuunni-
telmansa sekä uusia ajatuksia ja 
tavoitteita, miten voimme vastata 
kirkosta eroamisen, ikärakenteen 
vahvan muutoksen ja taloudellis-
ten haasteiden tuomiin muutos-
paineisiin.

Me Sitoutumattomat olemme 
valmiit olemaan mukana yhdes-
sä seurakuntalaisten kanssa tässä 
työssä, jonka myös kirkko kohtaa 
jokapäiväisessä työssään lähim-
mäisten ilossa ja surussa.

Laajapohjaisten valitsijayhdistys-
ten tavoitteet tehtiin yhteistyössä, 
unohtamatta seurakuntiemme eri-
tyspiirteitä. 

Pidämme tärkeänä, että seura-
kunnan luottamushenkilö on uu-
distaja jolla on tietoa, näkemystä 
ja osaamista.

Haluamme rakentaa seurakun-
taamme tulevaisuuteen katsoen 
ja tahdomme siitä sellaisen, jon-
ka kaikki seurakuntalaiset tunte-
vat omakseen. 

Meille on tärkeää seurakunta-
laisten, seurakunnan työntekijöi-

den ja luottamushenkilöiden väli-
nen vuoropuhelu.

Seurakunta on ihmistä varten, 
ja jotta tämä ajatus toteutuu

- seurakunnan työntekijöiden 
on jalkauduttava sinne, missä 
ihmiset liikkuvat

- heikoimmista on pidettävä 
huolta

- jumalanpalvelus tarvitsee 
uudistamista

- seurakunnan vapaaehtois-
ten roolia ja arvostusta vahvis-
tetaan

- mietitään keinoja joilla kirk-

ko tuodaan perheiden, lasten ja 
nuorten arkeen

- kirkon roolin säilyttäminen 
ja vahvistaminen seurakunta-
laisia yhdistävänä tekijänä muu-
toksessa elävässä Kotkassa.

Yhteisessä kirkkovaltuustossa 
tavoitteemme ovat:

- talouden pitäminen tasapai-
nossa

- päätösvaltaa käytetään ta-
sapuolisesti päätettäessä talou-
den päälinjoista ja tulojen jaos-
ta seurakuntien kesken. 

Kotkan sosialidemokraatit ovat 
lähteneet avoimesti puoluetun-
nuksin ehdolle seurakuntavaalei-
hin. Tavoitteenamme on saada yh-
teinen kansan kirkkomme kaikil-
le avoimeksi ja osallistavaksi pai-
kaksi toimia seurakuntatyössä. 
Kirkossa ei tehdä puoluepolitiik-
kaa. Kirkko on kuitenkin keskei-
nen osa yhteiskuntaamme ja sik-
si on tärkeää, että eri ryhmät ovat 
kiinnostuneita kehittämään kir-
kon toimintaa ja mukana hallin-
nossa. 

SDP haluaa, että
- seurakunnissa kynnys on 

matalalla erilaisten ihmisten 
tulla mukaan 

- seurakunnat toimivat yhdes-

sä muun kansalaisyhteiskun-
nan kanssa 

- tasa-arvo toteutuu ja ihmis-
ten erilaisia elämänratkaisuja 
kunnioitetaan 

- seurakunnissa tehdään työtä 
lähellä ja kaukana olevien hei-
koimpien puolesta 

- uskonnon tuntemusta käy-
tetään suvaitsevaisuuden lisää-
miseen.

Kotkan seurakunnissa (Kotkas-
sa, Kymissä ja Langinkoskella) 
tulee erityisesti huolehtia seura-
kuntien avustamistyön riittävyy-
destä varsinkin, kun työttömiä on 
paljon ja eriarvoisuus on lisään-
tynyt. Diakoniarahaston työn tu-
lee jatkua.

Seurakuntien tulee jatkossa-
kin tarjota toimintaa ”vauvasta 
vaariin” erilaiset elämäntilanteet 
huomioiden. Työpaikoille mene-
vien toimintamuotojen kehittämi-
nen on tulevaisuuden haaste, joi-
hin seurakuntien on vastattava.

Seurakuntayhtymässä on kiin-
nitettävä erityistä huomiota työ-
yhteisöjensä hyvinvoinnin kehit-
tämiseen. Tulevaisuudessa yhty-
män on harkiten siirryttävä seini-
en rahoittamisesta toiminnan ra-
hoittamiseen.

Lue lisää SDP:n tavoitteista 
www.sdp.fi/seurakuntavaalioh-
jelma

seurakuntavaalit.fi
16
Äänestys-

 ikä.

Kotkan seurakunnan Laajapohjainen valitsijayhdistys 
Kymin seurakunnan Laajapohjainen valitsijayhdistys 
Langinkosken seurakunnan Laajapohjainen valitsijayhdistys

Kuunteleeko ja kuuleeko kirkko

Perussuomalaiset -valitsijayhdistysten esittely - Kotka, Kymi ja Langinkoski

Koti, uskonto, isänmaa..

Kotkan seurakunnan sosialidemokraattinen valitsijayhdistys 
Kymin seurakunnan sosialidemokraattinen valitsijayhdistys 
Langinkosken seurakunnan sosialidemokraattinen valitsijayhdistys

Kansan kirkko kaikille

Langinkosken seurakunnan

Sanasta…2010 -ryhmä

Kymin seurakunnan Sitoutumattomat  
-valitsijayhdistyksen esittely

Puoluepolitiikalla ei johdeta 
kirkon arkea eikä juhlaa

Kymin seurakunnan Ilo irti -valitsijayhdistyksen esittely

Iloitkaamme

Ehdokkaiden tavoitteet 
seurakuntien kehittämisessä
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Kotkan seurakunnan ehdokkaat 
yhteiseen kirkkovaltuustoon

Valkoisella äänestät ehdokasta 
yhteiseen kirkkovaltuustoon.

Seurakuntavaalien 
äänestyspaikat Kotkan 
seurakunnassa 
14.-15.11.2010

Su 14.11. klo 11.30-18 
Kotkan kirkko, 
os. Kirkkokatu 26
Ma 15.11. klo 
10-18 Kotkan 
seurakuntakeskus, 
os. Mariankatu 14

26
Timo Vornanen
erikoislääkäri

Lista I
Perus- 
suomalainen 
ehdokaslista

2
Pertti Myllyoja
myyjä, veneenkorjaaja

Lista II 

Sosiali- 
demokraattinen 
ehdokaslista

3
Eija Forss
eläkeläinen,kehittäjä

4
Ulla-Maija 
von Hertzen
toimittaja, FM

5
Risto Hokkanen
insinööri, eläkeläinen

6
Virpi Honkanen,
opisk., yo-merkonomi

7
Onni Hämäläinen
paperimies

8
Antero Kekkonen
toimittaja

9
Ari Kosonen
putkiasentaja

10
Timo Nevaranta
oik.tied. yo, 
automaatioasentaja

11
Marco Niemi
tietohallintomerkantti

12 
Riku Pirinen
järjestösihteeri,
uskottu mies

13
Timo Pulkkinen
hankepäällikkö

14
Arja
Tauria-Huttunen
nuoriso-ohjaaja,
lasten erityisohj.

15
Tuula Valjus
eläkeläinen

Lista III
Laajapohjainen 
ehdokaslista

16
Tellervo Aho
HuK, toimittaja

17
Kai Holmberg
kunniakonsuli,
kaupunginvaltuutettu

18
Jouko Koivukoski
kapellimestari

19
Reino Korhonen
luokanopettaja, 
eläkeläinen

20
Salla Kärki
vastaava terveydenhoitaja

21
Pirkko Leskinen
sairaanhoitaja

22
Anna-Maria
Länsimies
FM, DI

23
Ari Moilanen
opiskelija

24
Leena Rahunen
yrittäjä, eläkeläinen

25
Kaisa Rönkä
opetusneuvos

Lista IV 

Vammaisten ja 
vanhusten asialla 
ehdokaslista

27
Leena Kokkonen
eläkeläinen,
myyntineuvottelija

Esittely sivulla 3. Esittely sivulla 3.

Esittely sivulla 3.
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Oranssilla äänestät ehdokasta 
seurakuntaneuvostoon.

Kotkan seurakunnan ehdokkaat 
seurakuntaneuvostoon
Lista I
Perus- 
suomalainen 
ehdokaslista

Lista II
Sosiali- 
demokraattinen 
ehdokaslista

Lista III
Laajapohjainen 
ehdokaslista

Lista IV 

Vammaisten ja 
vanhusten asialla 
ehdokaslista

28
Pertti Myllyoja
myyjä, veneenkorjaaja

29
Eija Forss
eläkeläinen,kehittäjä

30
Ulla-Maija 
von Hertzen
toimittaja, FM

31
Risto Hokkanen
insinööri, eläkeläinen

32
Virpi Honkanen,
opisk., yo-merkonomi

33
Onni Hämäläinen
paperimies

34
Antero Kekkonen
toimittaja

35
Ari Kosonen
putkiasentaja

36
Timo Nevaranta
oik.tied. yo, 
automaatioasentaja

37
Marco Niemi
tietohallintomerkantti

38 
Riku Pirinen
järjestösihteeri,
uskottu mies

39
Timo Pulkkinen
hankepäällikkö

40
Arja
Tauria-Huttunen
nuoriso-ohjaaja,
lasten erityisohj.

41
Tuula Valjus
eläkeläinen

42
Tellervo Aho
HuK, toimittaja

43
Kai Holmberg
kunniakonsuli,
kaupunginvaltuutettu

44
Jouko Koivukoski
kapellimestari

45
Reino Korhonen
luokanopettaja, 
eläkeläinen

46
Salla Kärki
vastaava terveydenhoitaja

47
Pirkko Leskinen
sairaanhoitaja

48
Anna-Maria
Länsimies
FM, DI

49
Ari Moilanen
opiskelija

50
Leena Rahunen
yrittäjä, eläkeläinen

52
Timo Vornanen
erikoislääkäri

51
Kaisa Rönkä
opetusneuvos

53
Leena Kokkonen
eläkeläinen,
myyntineuvottelija

Esittely sivulla 3.
Esittely sivulla 3.

Esittely sivulla 3.
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44
Katri Yliaho
yrittäjä

Kymin seurakunnan ehdokkaat 
yhteiseen kirkkovaltuustoon

3
Arto Hirvonen
nuohoojamestari

Lista I
Perus- 
suomalainen
ehdokaslista 2

Pirjo
Vanha-aho
tarkastaja

Lista II 
Sitoutumattomat

4
Seppo Järvisalo
teknikko

5
Jukka
Lemmetyinen
varatuomari

6
Aarno
Mansikkamäki
yrittäjä

7
Heikki Oksanen
mentori

8
Isabelle
Pekonen
kielten opettaja

9
Kaija Yläsuutari
eläkeläinen

10
Mimmi
Yläsuutari
opiskelija

Lista III 
Sosiaali- 
demokraattinen 
ehdokaslista 11

Kari Hentunen
erik.ammattimies

12
Marja Hynninen
siivoustyönjohtaja

13
Arto Kurttio
SR työntekijä 2

14
Antero
Marjakangas
sosionomi

15
Jari Peltola
apulaisjohtaja

16
Nina Peltonen
sihteeri

17
Satu Vallema
portinvartija,
eläkeläinen

18
Marja
Wahlström
nosturinkuljettaja, 
eläkeläinen

19
Heikki Virta
varastokeräilijä

20
Merja Ylivarvi
osastonsihteeri,
lähihoitaja

21
Pirjo
Romppanen
koulutussuunnitt.,
eläkeläinen

Lista IV
Laaja- 
pohjainen
ehdokaslista 22

Teemu Aho
eläkeläinen

23
Seppo Eerola
eläkeläinen

24
Kari Helonen
yli-insinööri

25
Tuulikki
Helonen
merkonomi

26
Anu Johansson
myyjä

27
Marika
Kirjavainen
kuljetusyrittäjä

28
Tarja Liikanen
apteekkari

29
Rea Lindström
mielenterv.hoitaja, 
lähihoitaja

30
Pirjo-Liisa Osola
keittiöpajaohjaaja

31
Martti Pentti
kuvaamataidonop.

32
Joonas Penttilä
yrittäjä

33
Marja-Leena 
Saastamoinen
dipl.ins.

34
Antti Torkkeli
rakennusyrittäjä

35
Liisa Länsmans
nuorisonohjaaja

Lista V
Ilo Irti

36
Eine Hänninen
ylihoitaja

37
Anita Jantunen
TM, uskonnon-
opettaja

38
Juhani Leino
tiluksienhoitaja

39 
Veikko
Leppäkases
sosionomi

40
Mirja Luokka
kassa

41
Marja Leena
Valkeinen
yrittäjä
terveydenhoitaja

42
Reetta
Valkeinen
kotiäiti, tekn.yo

43
Minna Viitanen
linja-auton kulj.

Seurakuntavaalien äänestyspaikat 
Kymin seurakunnassa 14.-15.11.2010
Su 14.11. klo 11.30-18 Kymin kirkko, os. Suntionkatu 18
Ma 15.11. klo 10-18 Karhulan seurakuntakeskus, 
os. Karhulantie 33

Esittely sivulla 3.

Esittely sivulla 3.

Esittely sivulla 3.

Esittely sivulla 3.

Esittely sivulla 3.
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Kymin seurakunnan ehdokkaat 
seurakuntaneuvostoon

46
Arto Hirvonen
nuohoojamestari

Lista I
Perus- 
suomalainen
ehdokaslista 45

Pirjo
Vanha-aho
tarkastaja

Lista II
Sitoutumattomat

47
Seppo Järvisalo
teknikko

48
Jukka
Lemmetyinen
varatuomari

49
Aarno
Mansikkamäki
yrittäjä

50
Heikki Oksanen
mentori

51
Isabelle
Pekonen
kielten opettaja

52
Kaija Yläsuutari
eläkeläinen

53
Mimmi
Yläsuutari
opiskelija

Lista III
Sosiaali- 
demokraattinen 
ehdokaslista 54

Kari Hentunen
erik.ammattimies

55
Marja Hynninen
siivoustyönjohtaja

56
Arto Kurttio
SR työntekijä 2

57
Antero
Marjakangas
sosionomi

58
Jari Peltola
apulaisjohtaja

59
Nina Peltonen
sihteeri

60
Satu Vallema
portinvartija,
eläkeläinen

61
Marja
Wahlström
nosturinkuljettaja, 
eläkeläinen

62
Heikki Virta
varastokeräilijä

63
Merja Ylivarvi
osastonsihteeri,
lähihoitaja

64
Pirjo
Romppanen
koulutussuunnitt.,
eläkeläinen

Lista IV
Laaja- 
pohjainen
ehdokaslista 65

Teemu Aho
eläkeläinen

66
Seppo Eerola
eläkeläinen

67
Kari Helonen
yli-insinööri

68
Tuulikki
Helonen
merkonomi

69
Anu Johansson
myyjä

70
Marika
Kirjavainen
kuljetusyrittäjä

71
Tarja Liikanen
apteekkari

72
Rea Lindström
mielenterv.hoitaja, 
lähihoitaja

74
Pirjo-Liisa Osola
keittiöpajaohjaaja

75
Martti Pentti
kuvaamataidonop.

76
Joonas Penttilä
yrittäjä

77
Marja-Leena 
Saastamoinen
dipl.ins.

78
Antti Torkkeli
rakennusyrittäjä

79
Liisa Länsmans
nuorisonohjaaja

73
Maarit Mattila
valmistelija

Lista V
Ilo Irti

80
Eine Hänninen
ylihoitaja

81
Anita Jantunen
TM, uskonnon-
opettaja

82
Juhani Leino
tiluksienhoitaja

83
Veikko
Leppäkases
sosionomi

84
Mirja Luokka
kassa

86
Marja Leena
Valkeinen
yrittäjä
terveydenhoitaja

85
Reetta
Valkeinen
kotiäiti, tekn.yo

88
Katri Yliaho
yrittäjä

87
Minna Viitanen
linja-auton kulj.

Oranssilla äänestät ehdokasta 
seurakuntaneuvostoon.

Valkoisella äänestät ehdokasta 
yhteiseen kirkkovaltuustoon.

Esittely sivulla 3.

Esittely sivulla 3.

Esittely sivulla 3.

Esittely sivulla 3.

Esittely sivulla 3.
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Seurakuntavaalien äänestyspaikat Langinkosken 
seurakunnassa 14.-15.11.2010
Su 14.11. klo 11.30-18 Langinkosken kirkko, 
os. Langinkoskentie 1
Ma 15.11. klo 10-18 Langinkosken kirkko, 
os. Langinkoskentie 1

Langinkosken seurakunnan ehdokkaat 
yhteiseen kirkkovaltuustoon
Lista I
Laajapohjainen
valitsijayhdistyksen
ehdokkaat

Lista II
Sosiali- 
demokraattinen 
valitsijayhdistyksen 
ehdokkaat

14
Anneli Vainikka
erityislastentarhan-
opettaja

Lista IV
Perussuomalainen 
valitsijayhdistyksen 
ehdokkaat

2
Päivi Harsia
lehtori

3
Helena Kalema
rikosylikonstaapeli evp.

4
Topias Kotiniemi
ylikomisario evp./
kouluttaja

5
Ritva Kourula
yrittäjä

6
Jukka Lommi
vanh.konst./oik.yo

7
Eva-Liisa Matikainen
merkonomi

8
Marko Puittinen
sosionomi (amk)

9
Tarja Rantaruikka
peruskoulun opettaja/
kasvatustieteen maisteri

10
Nina Rask
optinen myyjä

11
Anna-Leena
Domander
kirjanpitäjä

12
Pirjo Hellgren
vammaisavustaja

13
Terttu Nordberg
eläkeläinen

Lista III
Sanasta…2010
valitsijayhdistyksen
ehdokkaat

15
Aimo Ilomäki
edustaja/eläkeläinen

16
Veijo Kilpeläinen
liikunnan lehtori

17
Marika Pohjantuli
laborantti

18
Silja Neiglick
eläkeläinen

19
Jari Vuorimaa
ekonomi

20
Antti Oksanen
optikkomestari

21
Seppo Karjalainen
eläkeläinen

22
Jari Lippo
konduktööri

23
Jari Pekka Mielonen
project manager

24
Tapio Heino
yrittäjä/liikennöitsijä

25
Holger Sjögren
kalastaja

26
Risto Laaksonen
myyntijohtaja

27
Joona Mielonen
opiskelija

28
Juho Eerola
yrittäjä/
maahanmuuttotyöläinen

29
Risto Kolehmainen
ahtaaja

30
Soile Suursoho
torimyyjä

31
Freddy
Van Wonterghem
liikkeenharjoittaja

Esittely sivulla 3.

Esittely sivulla 3.

Esittely sivulla 3.

Esittely sivulla 3.
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Lista IV 57-60

Perussuomalainen valitsijayhdistyksen ehdokkaat
57 Juho Eerola, yrittäjä/maahanmuuttotyöläinen
�� Freddy Wonterghem, liikkeenharjoittaja
�� Risto Kolehmainen, ahtaaja
60 Soile Suursoho, torimyyjä

Langinkosken seurakunnan 
ehdokkaat seurakuntaneuvostoon
Lista I
Laajapohjainen
valitsijayhdistyksen
ehdokkaat

32
Päivi Harsia
lehtori

33
Helena Kalema
rikosylikonstaapeli evp.

34
Topias Kotiniemi
ylikomisario evp./
kouluttaja

35
Jukka Lommi
vanh.konst./oik.yo

36
Eva-Liisa Matikainen
merkonomi

37
Marko Puittinen
sosionomi (amk)

38
Tarja Rantaruikka
peruskoulun opettaja/
kasvatustieteen maisteri

39
Nina Rask
optinen myyjä

40
Carita Väkevä
työnsuunnittelija

Lista II
Sosiali- 
demokraattinen 
valitsijayhdistyksen 
ehdokkaat

41
Anna-Leena
Domander
kirjanpitäjä

44
Anneli Vainikka
erityislastentarhan-
opettaja

42
Pirjo Hellgren
vammaisavustaja

43
Terttu Nordberg
eläkeläinen

Lista III
Sanasta…2010
valitsijayhdistyksen
ehdokkaat

45
Aimo Ilomäki
edustaja/eläkeläinen

46
Marika Pohjantuli
laborantti

47
Silja Neiglick
eläkeläinen

48
Jari Vuorimaa
ekonomi

49
Antti Oksanen
optikkomestari

50
Seppo Karjalainen
eläkeläinen

51
Jari Lippo
konduktööri

52
Jari Pekka Mielonen
project manager

54
Holger Sjögren
kalastaja

55
Risto Laaksonen
myyntijohtaja

56
Joona Mielonen
opiskelija

53
Tapio Heino
yrittäjä/liikennöitsijä

Lista IV
Perussuomalainen 
valitsijayhdistyksen 
ehdokkaat

57
Juho Eerola
yrittäjä/
maahanmuuttotyöläinen

58
Freddy
Van Wonterghem
liikkeenharjoittaja

59
Risto Kolehmainen
ahtaaja

60
Soile Suursoho
torimyyjä Oranssilla äänestät ehdokasta 

seurakuntaneuvostoon.

Valkoisella äänestät ehdokasta 
yhteiseen kirkkovaltuustoon.

Esittely sivulla 3.

Esittely sivulla 3.

Esittely sivulla 3.

Esittely sivulla 3.
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Seitsemännen kerran toteutet-
tu Kolahtaako? -elokuvatapahtu-
ma  4.-10.10. toi elokuvan ystä-
ville koskettavan sarjan esityksiä. 
Viisitoista esitystä kokosi saleihin 
mukavasti elokuvan ystäviä. Tee-
mana oli tällä kerralla Hauras elä-
mä. Viikko palkittiin vuoden 2009 
Kotkalainen kulttuuriteko -kun-
niakirjalla. 

Kirkon Ulkomaanapu tutustui 
Kotkaan ja kotkalaiseen vapaa-
ehtoistoimintaan uuden Tekoja-
viikon merkeissä. Neljän päivän 
aikana Kotkassa järjestetyissä ta-
pahtumissa oli Ulkomaanavus-
ta 11-15 työntekijää ja satamää-
rin seurakuntien vapaaehtoisia ja 
työntekijöitä. 

Lippuvaraukset ma-pe klo 11-17  
ja 2 h ennen esitysten alkua  
puh. (05) 234 4199 ja 234 4194 

sekä ma-pe klo 9-16 puh. (05) 234 4170 
Tiedustelut ja varmistukset myös sähköpostitse:   
teatteriliput@kotka.fi 

Ohjelmistossa myös: Naapuri-näyttämöllä 
LUOLAMIES. Suurella näyttämöllä:  

 MAAILMA ALKAA VASTA, PUHTAANA  
KÄTEEN, STAND UP –KLUBIT.  

Ravintola Kairossa UNIVERSAL GARDEN. 
Koko ohjelmisto: www.kotkanteatteri.fi 

Risto ja Johanna ovat unelma-
pari ja heidän häänsä ovat 
vailla vertaa. Sirkku Peltolan 
koskettava musikaali kertoo 
rakkauden voimasta ja elämän 
kohtalokkaista käänteistä  
arjen paineessa. 

KOTKAN YKSITYINEN KOTISAIRAANHOITO OY
Ihmisläheistä, tasa-arvoista huolenpitoa kotonasi! 

Meiltä saat kaikki palvelut saman katon alta:
• KOTISAIRAANHOITO • ASIOINTIPALVELU

• HOIVA- JA KODINHOITOPALVELU
• TALONMIES- JA REMONTTIPALVELU • PITOPALVELU

Ota yhteyttä niin rakennetaan juuri Sinun tarpeisiisi
sopiva kokonaisuus!

Kotkan Yksityinen Kotisairaanhoito Oy
Puh. 041 443 4311

www.kotkanyksityinenkotisairaanhoito.fi

Kotkan kaupunki ja Kotka-Ky-
min seurakuntayhtymä käynnisti-
vät keväällä 2009 yhteishankkeen 
”Kumppanuudella taantumaa 
vastaan”. Kumppanuushankkeen 
tarkoituksena on lieventää laman 
aiheuttamia henkisiä ja taloudelli-
sia kärsimyksiä. 

Tänä syksynä haettiin lisää pot-
kua yhteistyölle järjestöjen kans-
sa järjestetystä Mahdollisuuksi-
en Markkinat -tapahtumasta Kar-
hulan koululla sunnuntaina10.10. 
Tapahtumaan osallistui noin 
40 eri tahoa. Juhan Siltala alus-
ti aiheesta Köyhyys Suomessa. 
Asiantuntijapaneelissa Kehitys-
apu, köyhyyden poistaminen, ihmis-
oikeudet esiintyivät kehitysyhteis-
työn Afrikan asioiden asiantunti-
ja, kansanedustaja Pekka Haavis-
to, Naisten pankin toimitusjohta-

ja Ritva Ohmeroluoma, toimitta-
ja Ulla-Maija von Hertzen, SAK:
n aluejohtaja Jukka Kärnä ja pu-
heenjohtajana Kirkon Ulkomaa-
navun ihmisoikeuskysymysten 
asiantuntija, teologian tohtori Pet-
ri Merenlahti. 

Tapaamiset, lastentapahtuma 
ja luennot kokosivat koululle sa-
tamäärin väkeä, joten tapahtuma 
saanee jatkoa.

Kumppanuushanke 
tukee ja luotottaa
Työpaikkadiakoni Jaana Rannik-
ko työskentelee vuoden 2010 lop-
puun asti henkisenä tukena irti-
sanomisuhan alla eläville, työttö-
mille ja lomautetuille yhteistyös-
sä ammattijärjestöjen ja työnanta-
jien kanssa.

Toisena osaprojektina hankkee-

seen liittyy Kotkan diakoniara-
haston pienluototus. Rahastosta 
myönnetään pienluottoja ja taka-
uksia laman takia taloudellisiin 
vaikeuksiin joutuneille yksityi-
sille kotkalaisille. Rahastoa hal-
linnoi johtokunta, johon kuuluu 
sekä kaupungin että seurakun-
tien edustajia.

Kolmantena osaprojektina on 
kaupungin kanssa yhteinen Apa-
ja-hanke, jonka tavoitteena on 
edistää pitkäaikaistyöttömien, 
vaikeasti työllistyvien, vajaakun-
toisten ja maahanmuuttajien työl-
listymistä.

Lisätietoa Kumppanuushank-
keesta ja osallistumismahdolli-
suuksista: Kotka-Kymin seura-
kuntayhtymän keskusrekisterin 
ja yhteisten työalojen johtaja Mat-
ti Kontkanen p. 044 752 9541.

Kumppanuudella taantumaa 
vastaan tekojen kautta

Tekoja-viikko ja Kolahtaako? 
-elokuvatapahtuma samaan aikaan

Kolahtaako -elokuvaviikko sai Kotkan kaupungin kulttuurilautakunnalta tunnus-
tuksen seitsemän vuotta jatkuneesta työstä. Kolahtaako -elokuvaviikon toteutta-
vat Kotka-Kymin seurakuntayhtymä, Kristillinen Taideseura ja Kotkan Leffat Ky.

ILMOITUSMYYNTI
Vappu Kuusiniemi

040 486 6726

vappu.kuusiniemi@
kotimaa.fi

Tuula Mäkitalo

IsänpäIvä 
nuorIlle

Perinteinen nuorten
syystapahtuma

Kotkan srk-keskuksessa 
14.11. 

- klo 16-19 Avoimet ovet 
Arkussa, Mariankatu 14.

- klo 19 Pekka Laukkarinen Union 
Kotkan srk-keskuksen salissa. 
- Illan päättää nuorten messu 
Kotkan srk-keskuksen salissa. 

Vapaa pääsy.
Järj. Kotkan seurakunta
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Eettinen valinta:

Handelsbanken Global Ethical on osakkeisiin sijoittava indeksirahasto, jonka yhtiöt 
valitaan eettisten suositusten perusteella. Lisätietoja konttoristamme sekä 
osoitteesta www.handelsbanken.fi/rahastot.

Keskuskatu 29, Kotka
Puh. 010 444 3630
www.handelsbanken.fi/kotka

Global Ethical
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Tarjous on voimassa 31.12.2010 asti ja koskevat vain uusia tilaajia Suomessa. 
Alle 18-vuotiaalla tulee olla huoltajan lupa lehden tilaamiseen. Osoitetietoja 
voidaan käyttää ja luovuttaa suoramarkkinointiin henkilötietolain mukaisesti. 

Minulle saa lähettää tietoa ja tarjouksia sähköpostilla ja tekstiviestillä. 

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

srk-lehdet

Nimi

Osoite

Postinumero ja -toimipaikka

Puhelin 

Sähköposti

Allekirjoitus (alle 18-vuotiaalta huoltajan allekirjoitus)
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Seurakuntavaalien 2010 vaalike-
räys järjestetään Kirkon Ulkomaa-
navun kampanjalle, jonka tuotto 
käytetään kehitysmaiden ihmis-
ten ruokaturvan parantamiseksi. 
Nälkä on paha pala purtavaksi, 
mutta ei mahdoton.

Vaalikeräys on äänestäjille 
helppo tapa osallistua nälän hää-
tämiseen. 

Noin miljardi ihmistä maail-
massa näkee nälkää. Ruokatilan-
ne ei kuitenkaan ole mahdoton 
pala purtavaksi. Kirkon Ulko-
maanavun Nälkä. Paha pala pur-
tavaksi? -kampanja muistuttaa, et-
tä ruokaa riittää kyllä kaikille, jos 
vain haluamme. Keräyksen tuo-
tolla vahvistetaan paikallista ja 

kestävää viljelyä kehitysmaissa. 
Keräys toimitetaan lipaskerä-

yksenä äänestyspaikoilla, sekä 
ennakkoäänestyksen että var-
sinaisten vaalien aikana. Vaali-
keräykseen voi osallistua myös 
pankeissa tilinumerolla Nor-
dea157230-5005004, viestikoh-
taan merkintä Vaalikeräys.

Liity Lusikkaliikkeeseen
Ulkomaanavun kampanja näkyy 
myös Facebookissa Lusikkaliik-
kenä. Lusikkaliike haastaa ihmi-
set toimimaan nälänhätää vas-
taan ja antaa samalla ajankohtais-
ta tietoa ruokaturvasta. Liity heti 
Lusikkaliikkeeseen osoitteessa fa-
cebook.com/lusikkaliike

Vaalikeräyksellä poistetaan nälkää

Keskiviikko 27.10.
- klo 12 Keskiviikkokerho-
jen yhteinen kokoontumi-
nen Aittakorven seurakunta-
talossa. 
Ruokailu, ehtoollisenvietto, 
diakoniatyöntekijät, Tero 
Hietanen, Tarja Silvennoinen. 
- klo 12 Papin pöytä Kort-
telikoti Muorikassa. 
- klo 18 Turina tupa Äijille! 
Helilän seurakuntatalon kah-
viossa; keskustelua maail-
man ääristä - tähän päivään. 
Järj. Kymin seurakunnan dia-
koniatyö 
- klo 18 Nuorten Cafe 
nuortentila Arkussa; klo 18-
19 ohjelmaa, klo 20.30 ilta-
hartaus. 

Torstai 28.10.
 - klo 17 Varhaisnuorten il-
ta ”Kipparikuppila” Aitta-
korven seurakuntatalossa, 
Janne Blomberg ja Heidi Ny-
kvist.

Lauantai 30.10. 
- klo 14 Naisten iltapäivä 
Aittakorven seurakuntatalos-
sa. ”Jaksan...en jaksa...jak-
san” sairaalapastori, työnoh-
jaaja Leea Laakso-Yli-Kokko, 
lauluyhtye Saviastiat, Riitta 
Huovila, kahvitarjoilu klo 
13.30 alkaen. 
- La 30.10. Vaaliaiheinen 
nuorten minimusikaali on 
PERUUTETTU!

Sunnuntai 31.10.
- klo 10 Messu Kotkan, Ky-
min ja Langinkosken kirkois-
sa.
- klo 11.30 Perhepäivä Ait-
takorven seurakuntatalossa. 
Pressan Katit -perhekonsert-
ti, lounas klo 12.15 aikuiset 
4 euroa, 4-12-vuotiaat 2 eu-
roa ja alle 4-vuotiaat ilmai-
seksi, klo 13 lapsille toimin-
taa, Helena Laine, lastenoh-
jaajia. 

- klo 13 Mässa i Kotka kyr-
ka. 
- klo 18 Sanan ja rukouk-
sen ilta Aittakorven seura-
kuntatalossa. Vieraina rovas-
ti Raimo Vänskä ja hiippa-
kuntasihteeri Ari Tähkäpää, 
Sanna Einiö, Niina Venäläi-
nen, musiikki, ylistysryhmä, 
kahvitarjoilu. 
- klo 18 Tuomasmessu Ho-
vinsaaren seurakuntatalossa. 
Aiheena ”Parantuminen”. 
Puhe Helena Manninen. Mu-
kana Healing Rooms -ru-
kousklinikan vapaaehtoisia. 
Kuulemme kokemuksia syö-
pään sairastumisen tuomas-
ta elämänmuutoksesta. 
Mahdollisuus esirukoukseen. 
Ehtoollinen ja lastenhoito. 
Lopuksi tarjoilu. 

Tiistai 2.11. 
- klo 18 Viikkomessu 
Kotkan kirkossa. 

Lauantai 6.11. 
- klo 10 Pyhänpäivän kynt-
tiläkirkko Kymin kirkossa, 
jumalanpalveluksessa muis-
tetaan heitä, jotka on hau-
dattu Helilän, Vanhaan, Hu-
rukselaan, Parikan hautaus-
maahan tai muiden seura-
kuntien hautausmaille.
- klo 14 Pyhänpäivänä 
Metsäkulman kappelissa pi-
dettävässä hartaushetkessä 
muistetaan Metsäkulman 
hautausmaalle haudattuja.  
- klo 15 Pyhäinpäivän 
kynttiläkirkko Kotkan kir-
kossa. Kynttiläkirkossa syty-
tetään kynttilä jokaisen vuo-
den aikana siunatun seura-
kunnan jäsenen muistolle.
- klo 16 Pyhänpäivänä Laa-
jakosken kappelissa muiste-
taan Laajakosken hautaus-
maalle haudattuja. 
- klo 18 Pyhäinpäivän 
kynttiläkirkko Langinkos-
ken kirkossa. Kynttiläkirkossa 
luetaan viime pyhäinpäivän 

jälkeen siunattujen seura-
kuntalaisten nimet ja sytyte-
tään kynttilä jokaisen muis-
tolle.
- klo 18 Pyhäinpäivän kon-
sertti Kymin kirkossa. G.
Faure Requiem Kymin kir-
kon projektikuoro Solisteina 
Riikka Pelo ja Hannu Muukka 
Helminauhasinfonikot joh-
taa Jarmo Kaijansinkko.

Sunnuntai 7.11. 
- klo 10 Messu Kotkan, Ky-
min ja Langinkosken kirkois-
sa.
- klo 11.30 Koko suvun py-
häkoulu Helilän seurakunta-
talolla. 
- klo 17 Hengellisten toi-
velaulujen ilta Langinkos-
ken kirkossa, Leena-Kaisa Ki-
vioja, laulu, Niina Venäläi-
nen, säestys. Toiveet 28.10. 
mennessä seurakunnan toi-
mipisteissä oleviin laatikoi-
hin.
- klo 18 Urkukonsertti Kot-
kan kirkossa, Matti Hannula.

Tiistai 9.11. 
- klo 14 Nuorten After 
School nuortentila Arkussa. 

Keskiviikko 10.11. 
- klo 18 Turina tupa Äijille! 
Helilän seurakuntatalon kah-
viossa; Keskustelua maail-
man ääristä - tähän päivään. 
Osallistuminen ei sido, ai-
heet osallistujilta. Järj. Kymin 
seuranunnan diakoniatyö 
- klo 18 Nuorten Cafe 
nuortentila Arkussa; klo 18-
19 ohjelmaa, klo 20.30 ilta-
hartaus. 

Sunnuntai 14.11. 
- klo 10 Messu Kotkan, Ky-
min ja Langinkosken kirkois-
sa.
- klo 16 Isänpäivänä perin-
teinen Nuorten Syystapah-
tuma. Ohjelma: Avoimet 

ovet Arkussa klo 16-19, Pek-
ka Laukkarinen Union Kot-
kan seurakuntakeskuksen sa-
lissa klo 19 ja illan päättää 
nuorten messu Kotkan seu-
rakuntakeskuksen salissa. Va-
paa pääsy. Järj. Kotkan seu-
rakunta
- klo 17 Virsi-ilta Langin-
kosken kirkolla, ”Virsi aikan-
sa kuva”, Pekka Kivekäs ker-
too virsistä, Lauluyhtye Seks-
ti, yhteislaulua, kahvitarjoilu.

Keskiviikko 17.11. 
- klo 18 Nuorten Cafe 
nuortentila Arkussa; klo 18-
19 ohjelmaa, klo 20.30 ilta-
hartaus.

Lauantai 20.11. 
- klo 11-13 Marrasmessut 
Aittakorven seurakuntatalos-
sa, myynnissä mm. leivon-
naisia ja käsitöitä, kahvio.

Sunnuntai 21.11. 
- klo 10 Messu Kotkan, Ky-
min ja Langinkosken kirkois-
sa.
- klo 14.30 Siionin virsiseu-
rat Karhulan seurakuntakes-
kuksessa, joka kuukauden 
kolmas sunnuntai, klo 14.30 
kahvit ja seurat klo 15. Ko-
lehti kerätään lähetystyölle, 
Heränneen Kansan Lähetys-
rahasto (SLS:n kautta Kii-
naa).
- klo 14 Viulumusiikin hel-
miä konsertti Langinkosken 
kirkossa. Viulistit Natalia An-
dreeva, Nikolai Andreev, pia-
nistina Anna Tatarchuk, oh-
jelma 5 euroa sis. kahvitar-
joilun.
- klo 18 Tuomasmessu Kot-
kan seurakuntakeskuksessa. 
Aiheena ”Oma paikka”.
- klo 18 Pop-messu Kymin 
kirkossa. Solistivieraana Tee-
mu Seppälä Pop-bändi.

Seurakunnissa tapahtuu 27.10.-21.11.2010
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Vastuuntuntoinen hautaustoimisto -
luotettava asiantuntija kaikissa

hautaukseen liittyvissä järjestelyissä

HAUTAUSTOIMISTO JA
KUKKAKAUPPA

Keskuskatu 35 Kotka
puh. (05) 216 263

LASTENHOITOAPUA
Lapsen hyvinvointi

Turvallisuus
Viihtyvyydestä huolehtiminen

* Yöhoitoa, tilapäistä hoitoapua omassa
kodissa tai perhekodissa

HOITOALAN AMMATTILAISILTA
p. 044-317 1510

Siivouspalvelu
Seija

    * siivoukset
    * kauppa-apu

✆ 0400 338 109

Langinkosken 
seurakunnan alueella
1.-5.11. klo 9-18 
Langinkosken seurakuntatoimisto, 
Langinkoskentie 1
To 4.11. klo 11-13 
Langinkosken lukio, Allintie 20
To 4.11. klo 14-18 
Automarket Prisma, Hakamäentie 1, 
Sutela

•

•

•

Seurakuntavaalien ennakkoäänestyspaikat
Kotkan, Kymin ja Langinkosken seurakunnissa 
ma 1.11.- pe 5.11.2010

Henkilöllisyystodistus mukaan!
Oranssilla äänestät ehdokasta 

seurakuntaneuvostoon.

Valkoisella äänestät ehdokasta 
yhteiseen kirkkovaltuustoon.

Äänioikeutettu seurakunnan jä-
sen voi äänestää ennakkoon mis-
sä tahansa ev.lut. seurakunnas-
sa ilmoittautumalla ennakkoää-
nestyspaikassa vaalitoimitsijalle 
ja esittämällä hänelle henkilölli-
syystodistuksensa tai muun riit-
tävän selvityksen henkilöllisyy-
destään. 

Äänestäjällä on oikeus äänes-
tää sen seurakunnan ehdokaslis-
tojen yhdistelmässä olevaa ehdo-
kasta, missä seurakunnassa hä-

net on 15.8.2010 merkitty läsnä 
olevaksi seurakunnan jäsenek-
si sekä vaaliluetteloon äänioi-
keutetuksi. Muualle myöhem-
min muuttaneen tai muualla en-
nakkoon äänestävän on otettava 
omatoimisesti selvää seurakun-
tansa ehdokkaista. Kotkan, Ky-
min ja Langinkosken seurakun-
tien ehdokaslistojen yhdistelmät 
ovat saatavilla kaikissa ennak-
koäänestyspaikoissa.

Kotkan 
seurakunnan alueella
1.-5.11. klo 9-18 Keskusrekisterissä 
(ent. kirkkoherranvirasto), Mariankatu 14 E
Ti 2.11. klo 18-20 
Tiutisen koulu, Alakoulukuja 8
Ke 3.11. klo 18-20 
Hovinsaaren seurakuntatalo, 
Ruununmaankatu 3
To 4.11. klo 10.45-12.45 
Kotkan Lyseon lukio, Kirkkokatu 15
Pe 5.11. klo 10.45-12.45 
Etelä-Kymenlaakson Ammattiopisto, 
Kymenlaaksonkatu 29

•

•

•

•

•

Kymin 
seurakunnan alueella
1.-5.11. klo 9-18 
Karhulan seurakuntakeskus, Karhulantie 33

Ma 1.11. äänestysauto kiertää 
haja-asutusalueilla seuraavasti:
klo 8.45-9.30 Karhulan koulu, 
Vesivallintie 16
klo 9.45-10.00 Metsäkulma, hautausmaan 
parkkipaikka, Östringinkatu 4
klo 10.15-10.30 Suulisniemi, Myrskykatu 1
klo 10.45-11.00 Popinniemi, 
Tehtaankadun ja Laiturikadun risteys
klo 11.15-11.45 Sunila, Sunilantie 13 
(Sunilantien suuntainen alue)
klo 12.30-13.15 Huruksela, 
Seuratalo Soihtula
klo 14.15-14.30 Juurikorpi, 
kirjastoauton pysäkki
klo 14.40-14.55 Pikkunummi, 
kirjastoauton pysäkki
klo 15-15.30 Tavastila, kirjaston piha
klo 16-16.15 Pernoontien pää, 
kirjastoauton pysäkki
klo 16.20 -16.40 Saarensillan tienhaara, 
kirjastoauton pysäkki
klo 16.50-17.15 Jäppilä, koulun piha

Pe 5.11. äänestysauto kiertää 
haja-asutusalueilla seuraavasti:
klo 9-10 Eskolan palvelukeskus, Kihlinkatu 24
klo 10.15-11.15 Karhula-koti, Sudenkatu 6
klo 12-14 S-Market Karhula, Karhulantie 30
klo 14.15-16 Citymarket Jumalniemi, 
Jumalniementie

•

•

•
•

•

•

•

•

•
•

•

•

•
•
•
•

Äänestys

seurakuntavaalit.fi

Äänestä
Isänpäivänä

14.11.


